van: [EXED] B EXED) JEEXEDM @ chulpmiddelen.ni>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 15:51

B IE () S v 1> S S I

@I|chulpmiddelen.nl>
Onderwerp: FW: Hamilton imitatie tipjes - offerte

Bijgaand de mail waarover het betreft.

Let op: dit betreft geen hele grote haast *.

Zou je dit evt kunnen monitoren gedurende mijn verlof?

Fijn weekend!
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Ftage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: m@lchulgmiddelen.nb

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 15:24

S @ Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Re: Hamilton imitatie tipjes - offerte

i R

Nogmaals dank voor je input. De Order is inmiddels verstrekt.
Zoals hieronder vermeld wil ik het validatieprotocol (nog op te stellen) onderdeel maken van deze
‘overeenkomst’.

Door een vast protocol te hebben voor validatie weten we per levering of de zending voldoet aan de
verwachte kwaliteit. Afgesproken is dat bij elke levering een check wordt gedaan bij Tombotics.
Dit protocol zal ik ook nog voorleggen aan 2 Labs, zodat hier vanuit VWS ook input voor komt.

Wat is hierin de makkelijkste juridische weg om dit toe te voegen aan de offerte waarop de
afwijkende voorwaarden staan?
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http://www.rijksoverheid.nl

van: [EXEDN IEXECH EXETMl @ ockmed.nl>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 12:26

Aan: size| 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl>

CC: Taskforce < @rockmed.nl>
Onderwerp: RE: Hamilton imitatie tipjes - offerte

Hi

Ik heb ter aanvulling op onze mogelijk aanstaande overeenkomst ten behoeve van de tips ook
Tombotics verzocht om een standaard protocol ten behoeve van de tips aan te leveren. Dit
protocol geeft de maatstaven voor iedere validatie van de tips voor gebruik op Hamilton
apparatuur ten behoeve van de PCR procedure voor Covid-19.

Protocol volgt direct na het weekend.

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd. In geval van eventuele
aanvullende vragen en/of opmerkingen gelieve contact op te nemen.

Met vriendelijke groet / yours sincerely / mit freundlichen Griissen,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

I @ o cimed.ni
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van: IESE IEEEC

Verzonden: donderdag 17 december 2020 14:00

Aan: JIEEI @ chulpmiddelen nl>

CC: Taskforce @rockmed.nl>
Onderwerp: RE: Hamilton imitatie tipjes - offerte
Urgentie: Hoog

Conform afspraak doe ik je hierbij de definitieve offerte toekomen voor de Rockmed
Conductive Filter Tips.

In de bijlage vindt je de offerte met daarbij de afwijkende voorwaarden. Ik hoop dat alles nu
volledig 1s maar ben vanzelfsprekend bereikbaar in geval van vragen en/of opmerkingen.

Met vriendelijke groet / yours sincerely / mit freundlichen Griissen,

Van: SIS @1chulpmiddelen nl>

Verzonden: donderdag 17 december 2020 11:33
Aan: @rockined.nl>
CC: Taskforce <JEREEN(@rockmed.nl>
Onderwerp: Re: Ilamilton imitatie tipjes - offerte

e HEEEN

By deze de volledige afwikende voorwaarden en gaarne opnemen op de offerte:
e Maximaal +7dagen marge van levering (incl. Chinees nieuwjaar)
o Eerder leveren is mogelijk, mits dit minimaal twee weken van tevoren gecommuniceerd
wordt.
e Betalingstermijn is 7 dagen, metmooruit betaling.
e Per batch wordt er een validatie uitgevoerd, op kosten van RockMed (Bij Tombotics)
e Levering DDP, op een centrale plek in Nederland
¢ NFU-voorwaarden AMC 2016 zijn van toepassing.
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: JEEEI @ichulpmiddelen nl>

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 20:17

Onderwerp: Re: Hamilton imitatie tipjes - offerte

IR

Vat ik 'm dan in totaal goed samen?

e Leverdatum is niet vast, maar uiterlijk +7 dagen wat op de order vermeld is.

e Eerdere levering is in overleg akkoord

e Betalingstermijn is 7 dagen ipv 30 (en oorspronkelijk 5)
Voor de zekerheid laat ik een jurist hier nog naar kijken, aangezien we alle afwijkende
voorwaarden voorleggen aan hen. Echter verwacht 1k hier geen moeilyjkheden mee en zyn dit
logische aanpassingen.

Na uitsluitsel van de aantallen ontvang ik dan graag een aangepaste offerte hiervan.

B-team Corona-crisis

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

5.1.2e 5.1.2e

512e 5122 51.2e

51.2e

Dubbel

1004071




Pagina's zijn verwijderd 1004071

5-8

Dubbel



